
. JEDV/DMV/MSBÚt~> 
Distrib .. 

l ntcrcsado 
Tesorería Municipal 
C.c. Arch. 

~, . ' .. 1: :-;, ··- 

./~"-. 
-, 

/r , 
1' . 
f , ·~ 

1 1 ,:-~ 

:\:"IOTESE, COMl'~IQl.ESE v :\RCHl\'ESE 

6.- La Dirección de Administración ) Finanzax. a trav ~s de la I csorcria Municipal deberá 
llevar un estricto control estadístico y archivo celebrado y sus vencimientos. 

5.- La celebración del Convenio, implicará la inmediata suspensión de los procedimientos 
tic apremio respecto de las deudas en l'I comprendidas. esta suspensión operará mientras la 
deudora se encuentre dando cumplimiento y mantenga vigente su Convenio de Pago. 

4.- Por toda suma que entregue la deudora en abono o cancelación del Conv cnio, deberá 
exigir el boletín de pago correspondiente. 

J.- LL deudor se comprometerá a pagar oportunamente las cuotas estipuladas. que se 
devenguen durante la vigencia del Convenio. ll. incumplimiento de estas obligaciones será 
suficiente para la ( 'uducidad del Corr, cnio , ( 'la usura del Local. 

2. - 1-.1 contribuyente pagar.i su deuda ( SJ .''7. 84h) con el 20'\, al contado y el saldo en un 
máximo de 11 cuotas mensuales. incrementadas en un 1.5°,, de interés mensual. de acuerdo 
a lo dispuesto en el artículo 48 del derecho le) ~.06J 7() sobre Rentas vlunicipalcs. 

VISTOS: IJ oticio 287/21 de fecha 02-06-21 
Y l.l. ROL 21-2021-P ambos del tribunal Electoral. Región de Los Lagos: Según solicitud 
de .IOFRF RIVFR:\ CI.AR,\ 1:1.F!\:\ ) teniendo presente hi establecido en el Artículo (12 
de la Ley N'' J.06J tic Rentas Municipales: ) en uso de las atribuciones que me confiere la 
Ley 18.695 Orgánica ( 'onstitucional de Municipalidades: 

DECRETO: 
1.- Apruébcse. Convenio de Pago con la Sra .IOl·RL RIVl·.RJ\ CLARA LI.LNA. 

quien asume y se compromete a cancelar la deuda por concepto de Patente 
Municipal lfol N'' 2-404 7. domicilio comercial LI 11 () 120 PU--:s I O 19 ( T Pl 'l.:\. de 
acuerdo a lo establecido en el artículo de la I .L'Y J.0(13/79 sobre Rentas Municipales. 

( 'astro, 08 de febrero de 2022 
DECRETO N" 

l. :\1l'I\ICIPALID:\D DE CASTRO 
ALCALDIA 

..... 


	image_001(6).pdf (p.1)
	image_002(2).pdf (p.2)
	image_003(2).pdf (p.3)
	image_004(2).pdf (p.4)
	image_005(2).pdf (p.5)
	image_006(2).pdf (p.6)
	image_007(2).pdf (p.7)
	image_008(1).pdf (p.8)
	image_009(1).pdf (p.9)
	image_010.pdf (p.10)
	image_011.pdf (p.11)
	image_012.pdf (p.12)
	image_013.pdf (p.13)
	image_014.pdf (p.14)
	image_015.pdf (p.15)
	image_016.pdf (p.16)
	image_017.pdf (p.17)
	image_018.pdf (p.18)
	image_019.pdf (p.19)
	image_020.pdf (p.20)
	image_021.pdf (p.21)
	image_022.pdf (p.22)
	image_023.pdf (p.23)
	image_024.pdf (p.24)
	image_025.pdf (p.25)
	image_026.pdf (p.26)
	image_027.pdf (p.27)
	image_028.pdf (p.28)
	image_029.pdf (p.29)
	image_030.pdf (p.30)
	image_031.pdf (p.31)
	image_032.pdf (p.32)
	image_033.pdf (p.33)
	image_034.pdf (p.34)
	image_035.pdf (p.35)
	image_036.pdf (p.36)
	image_037.pdf (p.37)
	image_038.pdf (p.38)
	image_039.pdf (p.39)
	image_040.pdf (p.40)
	image_041.pdf (p.41)
	image_042.pdf (p.42)
	image_043.pdf (p.43)
	image_044.pdf (p.44)
	image_045.pdf (p.45)
	image_046.pdf (p.46)
	image_047.pdf (p.47)
	image_048.pdf (p.48)
	image_049.pdf (p.49)
	image_050.pdf (p.50)
	image_051.pdf (p.51)
	image_052.pdf (p.52)
	image_053.pdf (p.53)
	image_054.pdf (p.54)
	image_055.pdf (p.55)
	image_056.pdf (p.56)
	image_057.pdf (p.57)
	image_058.pdf (p.58)
	image_059.pdf (p.59)
	image_060.pdf (p.60)
	image_061.pdf (p.61)
	image_062.pdf (p.62)
	image_063.pdf (p.63)
	image_064.pdf (p.64)
	image_065.pdf (p.65)
	image_066.pdf (p.66)
	image_067.pdf (p.67)
	image_068.pdf (p.68)
	image_069.pdf (p.69)
	image_070.pdf (p.70)
	image_072.pdf (p.72)
	image_073.pdf (p.73)
	image_074.pdf (p.74)
	image_075.pdf (p.75)
	image_076.pdf (p.76)
	image_077.pdf (p.77)
	image_078.pdf (p.78)
	image_079.pdf (p.79)
	image_080.pdf (p.80)
	image_081.pdf (p.81)
	image_082.pdf (p.82)
	image_083.pdf (p.83)
	image_084.pdf (p.84)
	image_085.pdf (p.85)
	image_086.pdf (p.86)
	image_087.pdf (p.87)
	image_088.pdf (p.88)
	image_089.pdf (p.89)
	image_090.pdf (p.90)
	image_091.pdf (p.91)
	image_092.pdf (p.92)
	image_093.pdf (p.93)
	image_094.pdf (p.94)
	image_095.pdf (p.95)
	image_096.pdf (p.96)
	image_097.pdf (p.97)
	image_098.pdf (p.98)
	image_099.pdf (p.99)
	image_100.pdf (p.100)
	image_101.pdf (p.101)
	image_102.pdf (p.102)
	image_103.pdf (p.103)
	image_104.pdf (p.104)
	image_105.pdf (p.105)
	image_106.pdf (p.106)
	image_107.pdf (p.107)
	image_108.pdf (p.108)

